様式第１号（第５条関係）

年   月   日

東北町長 様

住所又は所在地

氏名又は事業者名

代表者名

年度東北町商業者等未来経営支援事業費補助金交付申請書

年度東北町商業者等未来経営支援事業費補助金の交付を受けたいので東北町商業者等未来経営支援

事業費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1 補助対象経費      金            円

2 補助金交付申請額    金            円

3 添付書類

（１） 同意書（様式第２号）（賃借物件の場合のみ提出）

（２） 見積書の写し

（３） 位置図

（４） 工事図面（新設・改装工事補助の場合のみ提出）

（５） 工事着工前の写真

（６） 補助対象業種を営むにあたり必要となる官公署等が発行する許可証、認可証、登録証等の写し

（７） 法人の場合は、法人の設立等に関する申告書の写し（東北町受付印の押印があるもの）もしく

は履歴事項全部証明書の写し、個人の場合は個人事業の開業届出書の写し（税務署等の受付印

の押印があるもの）

（８） その他町長が必要と認める書類

事業計画書

1 申請者

法人名、会社名又は

店舗名

代表者名

住所
〒

連絡先
電 話：

E-mail：

2 申請する補助事業等（申請する補助対象事業、業種に☑をつけてください）

補助対象事業

□ 新規事業を展開するための事業 □ 経営を維持・継続するための事業

補助対象業種

□食料品製造業

□織物・衣服・身の回り品小売業 □飲食料品小売業 □その他小売業

□宿泊業 □飲食店 □持ち帰り・配達飲食サービス業

□洗濯・理容・美容・浴場業

3 申請する事業内容の詳細

（申請する事業内容に☑をつけ、内容について具体的に記入してください）

□事業所及び店舗等の新築、増改築、改修 □設備の導入、修繕、更新

（事業内容詳細記載欄）

4 事業実施スケジュール（具体的に記入してください）

着手・完了予定日 具体的な実施内容

5 補助対象経費（申請する補助対象事業に☑をつけ、金額を記入してください）

□新規事業を展開するための事業

申請する事業に要する経費の総額                  円…①

・添付の見積書の金額（税抜）を記載

・見積書が複数になる場合は、見積金額（税抜）の総計を記載

うち、補助対象経費                        円…②

※交付申請書の補助対象経費と一致

①の金額が

・3,000,000円未満の場合→①の金額を記載

・3,000,000円以上の場合→3,000,000円と記載

補助金交付申請額 ②×１／３＝                  円

※交付申請書の補助金交付申請額と一致

②の金額が

・3,000,000円未満の場合→②の金額に１／３を乗じた金額を記載。ただし、1,000円未満の端数が

生じる場合は、その端数を切り捨てた金額を記載

・3,000,000円の場合→1,000,000円と記載

□経営を維持・継続するための事業

申請する事業に要する経費の総額                 円 …①

・添付の見積書の金額（税抜）を記載

・見積書が複数になる場合は、見積金額（税抜）の総計を記載

うち、補助対象経費                       円 …②

※交付申請書の補助対象経費と一致

①の金額が

・1,500,000円未満の場合→①の金額を記載

・1,500,000円以上の場合→1,500,000円と記載

補助金交付申請額 ②×１／３＝                 円

※交付申請書の補助金交付申請額と一致

②の金額が

・1,500,000円未満の場合→②の金額に１／３を乗じた金額を記載。ただし、1,000円未満の端数が

生じる場合は、その端数を切り捨てた金額を記載

・1,500,000円の場合→500,000円と記載